
 

 

SENAT 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 41 • fax  71 3680770 
e-mail:rektor@ue.wroc.pl 
www.ue.wroc.pl 

UCHWAŁA  NR  R.0000.119.2020 

 

SENATU UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO 

WE WROCŁAWIU 
z dnia 24 września 2020 r. 

 

 

w sprawie 

 

 
uchwalenia zmian w Statucie Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  

 

  

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2020 poz. 85 z późn. zm.) Senat postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

W Statucie Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały nr 

R.0000.60.2019 r. Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 10 czerwca 2019 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu (dalej: Statut UE), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 34 ust. 1 skreśla się wyrazy „zwana dalej Radą Dyscypliny”. 

2. § 35 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: Jeżeli liczba członków Rady Dyscypliny w trakcie 

kadencji zmniejszy się poniżej minimalnej statutowej liczby członków i nie będzie możliwości 

uzupełnienia składu, to stopień naukowy w danej dyscyplinie nadaje Senat. 

3. W § 35 ust. 4 pkt 1 wyraz „wszczynanie” zastępuje się słowem „przeprowadzanie”. 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia. 

 

 

 

 Rektor 

 

 

prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 

 


